

# Masida ApS

Thai Take Away, Amagerbrogade 144, 2300 København S

CVR-nr. 31 07 75 75

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Sirirat Skovnæs  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Masida ApS  
Thai Take Away  
Amagerbrogade 144  
2300 København S

CVR-nr.: 31 07 75 75  
Stiftet: 1. december 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Sirirat Skovnæs

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af thailandsk take-away restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2022 -330 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftresultater i det kommende år.

Ledelsen har fra dets kapitalejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>545.809</b>	<b>347.068</b>
2 Personaleomkostninger	-738.864	-288.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.055</b>	<b>58.671</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.727</u>	<u>-5.338</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-212.782</b>	<b>53.335</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-212.782</b>	<b>53.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	53.335
Disponeret fra overført resultat	<u>-212.782</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-212.782</b>	<b>53.335</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.239	5.754
Varebeholdninger i alt	6.239	5.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.692	9.319
Andre tilgodehavender	179.478	88.216
Tilgodehavender i alt	209.170	97.535
Likvide beholdninger	54.677	100.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>270.086</b>	<b>204.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>285.086</b>	<b>204.202</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-454.505	-241.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-329.505</b>	<b>-116.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	318.769	233.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.769	233.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.446	16.488
Anden gæld	209.376	71.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.822	87.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>614.591</b>	<b>320.925</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>285.086</b>	<b>204.202</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-295.058	-170.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.335	53.335
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-241.723	-116.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.782	-212.782
	<b>125.000</b>	<b>-454.505</b>	<b>-329.505</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2021/2022 realiseret et underskud på -213 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 -330 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets kapitalejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift, ligesom selskabets langfristede gæld træder tilbage for øvrige kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	715.821	274.131
Andre omkostninger til social sikring	23.043	14.266
	<u>738.864</u>	<u>288.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.727	5.338
	<u>14.727</u>	<u>5.338</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	40.100	40.100
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>60.100</u>	<u>40.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-40.100	-40.100
Årets afskrivninger	-5.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-45.100</u>	<u>-40.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
